



AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 76.

MELLÉKLET: 3 db

TÁRGY: *Javaslat a Jövők Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz benyújtott „Járdafelújítás Szekszárdon” című pályázat vonatkozásában önerő biztosítására*

ELŐTERJESZTÉS

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSE

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGÁNAK

2022. JÚLIUS __-i RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE

ELŐTERJESZTŐ:

Ács Rezső polgármester

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:

Holczer Nicolette pályázati referens

ELŐADÓ:

Kocsis Anikó osztályvezető

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:

VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:

EGYÉB SZERVEZET:

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:

**dr. Biró Gyula
aljegyző**

Terjedelem: 1+ 2 oldal

**Döntéshozatal módja:
Egyszerű többség**

Tisztelt Bizottság!

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. január 28-án pályázatot nyújtott be a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány felhívására, a 2-es ablakba „Járdafelújítás Szekszárdon” címmel.

A projekt keretében felújításra kerül a Mecsek utca, Szőlő utca, és Major utca az alábbi műszaki tartalommal:

- Mecsek utca járdalapos felújítása 42,9 m hosszban 1,2 m szélességben, új alépitmény, járdaszegély és járdalapok beépítésével- felület: 51,5 m²
- Szőlő köz. új betonfelületű járda építése 67 m hosszban 1.2 m szélességben, rétegrend: 15 cm 0/63 zúzottkő ágyazat, 15 cm simított beton építésével, teljes hosszon K útszegély építésével – felület 80,4 m²
- Major utca- betonfelületű járda felújítása- Major utca 78-62 között (Ny-i oldal- járdalapos járda. Járdaburkolat felújítása, az út felől teljes hosszon K szegély, erősített bejárók, valamint a bejárók belső oldalán süllyesztett szegély építése, 138 méter hosszban átlag 1.3 méter szélességben simított betonfelületű járda építése- Felület: 179,4 m²

A pályázat költségvetésének elkészítéséhez a KÉSZ Közút és Szolgáltató Kft. indikatív árajánlata biztosította a beruházáshoz szükséges költségvetési sor alátámasztását.

2022. március 24-én a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány Kuratóriuma a pályázatot támogatásnak érdemesnek ítélte. 2022.05.11-én aláírásra került a támogatási szerződés, mely alapján a támogatás összege 12 672 498 Ft. A Bizottság 60/2022.(IV.26) számú határozatában döntött a pályázat megvalósításához még szükséges 2 236 323 Ft önerőről. Az Önkormányzat Kbt. 112§ (1) b. pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le „Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és fenntartási munkák végzésére”. Az eljárás nyertese MARGITTA-93. Kereskedelmi Kft. A nyertes ajánlattevővel megkötött szerződés 2022.március 29-én lépett hatályba. A projekt a megkötött keretszerződés alapján kerül megvalósításra, így az építési munkákra a MARGITTA-93. Kereskedelmi Kft. nyújtott árajánlat lesz érvényes. A bekért új árajánlat alapján a kivitelezés azonban 16 210 166 Ft-ba kerül, melyből szintén csak a 12 672 498 Ft támogatható, így újabb, 1 301 345 Ft önerőre van még szükség a projekt megvalósításához.

Tisztelettel kérem a Bizottságot az előterjesztés megtárgyalására, és a határozati javaslat támogatására.

Szekszárd, 2022. június 27.

**Ács Rezső
polgármester**

Határozati javaslat
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága .../2022. (.) határozata

a Jövők Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz benyújtott „Járdafelújítás Szekszárdon” című pályázat vonatkozásában önerő biztosításáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 67. pontjában meghatározott hatáskörben eljárva

1. dönt arról, hogy a projekt megvalósításához még szükséges 1 301 345 Ft önrészt a 2022. évi költségvetés felhalmozási célú pályázati tartalékkeret terhére biztosítja;

Határidő: döntéshozatal napja

Felelős: Bomba Gábor elnök

2. felhívja a projektmenedzseri osztályt az 1. pont tekintetében a szükséges intézkedések megtételére;

Határidő: döntéshozatal napjától számított 15 napon belül

Felelős: Kocsis Anikó osztályvezető

Költségbecslés, árajánlat

Megrendelő:
Szerződés szám:
Létesítmény:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
V/C/23/2022
Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és fenntartási
munkák végzése

Helyszín, feladat:

Major utca, járda felújítás

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása	2,00	készlet	36 000	72 000,-
2.	17.	Bozót és cserjeirtás 5 cm szár átmérőig	100,00	m2	290	29 000,-
3.	21.	Humusz vagy termőrétteg lefejtése, deponálása	36,00	m3	1 650	59 400,-
4.	54.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	18,00	m3	25 000	450 000,-
5.	38.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	54,00	m3	5 900	318 600,-
6.	39.	Föld, humusz és különféle szabadon elhelyezhető ömlesztett anyagok szállítása lerakóhelyre 5 km belül	54,00	m3	910	49 140,-
7.	45.	Tükrő kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	195,00	m2	750	146 250,-
8.	47.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	20,00	m3	21 000	420 000,-
9.	43.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	18,00	m3	4 500	81 000,-
10.	49.	Tükrő szelvény simítóhengerlése	195,00	m2	120	23 400,-
11.	50.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	20,00	m3	780	15 600,-
12.	97.	K útszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	100,00	fm	8 500	850 000,-
13.	98.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	100,00	fm	8 500	850 000,-
14.	75.	Soványbeton, vagy Ckt burkolat alap építése utókezeléssel előre elkészített alépítményre	20,00	m3	43 000	860 000,-
15.	71.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített ágyazatra hézagolás nélkül	195,00	m2	9 600	1 872 000,-
16.	74.	Betonlap burkolatok hézagainak kialakítása cementhabarcs vagy beton kitöltéssel	195,00	m2	950	185 250,-
17.	86.	Beton hézag kitöltés, javítás MAPEI fugakezelő anyaggal	50	fm	2 950,-	147 500,-
18.	16.	Előkészítő és üzemeltetési munkákhoz nem sorolt munkák elvégzése rezsióradíjas elszámolással	5	óra	4 000,-	20 000,-
Munkarész nettó összesen:						6 449 140,-
Ált.forg.adó 27 %						1 741 268,-
Számla összesen:						8 190 408,-

Szekszárd, 2022.06.23.

Költségbecslés, árajánlat

Megrendelő:
Szerződés szám:
Létesítmény:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
V/C/23/2022
Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és
fenntartási munkák végzése

Helyszín, feladat:

Mecsek utca, járda felújítás

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása	1,00	készlet	36 000	36 000,-
2.	16.	Előkészítő és üzemeltetési munkákhoz nem sorolt munkák elvégzése rezióradíjas elszámolással	4,00	óra	4 000	16 000,-
3.	54.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	12,00	m3	25 000	300 000,-
4.	45.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	115,00	m2	750	86 250,-
5.	38.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	33,00	m3	5 900	194 700,-
6.	39.	Föld, humusz és különféle szabadon elhelyezhető ömlesztett anyagok szállítása lerakóhelyre 5 km belül	33,00	m3	910	30 030,-
7.	43.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	12,00	m3	4 500	54 000,-
8.	49.	Tükör szelvény simítóhengerlése	115,00	m2	120	13 800,-
9.	47.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	23,00	m3	21 000	483 000,-
10.	46.	Talajjavító vagy ágyazati réteg építése homokos kavicsból	5,00	m3	18 000	90 000,-
11.	50.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	28,00	m3	780	21 840,-
12.	77.	Beton burkolat építése simított felülettel út és térburkolat részére C 16 min betonból,	2,00	m3	63 000	126 000,-
13.	99.	Járda vagy kertszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	95,00	fm	5 500	522 500,-
14.	71.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített ágyazatra hézagolás nélkül	115,00	m2	9 600	1 104 000,-
15.	74.	Betonlap burkolatok hézagainak kialakítása cementhabarcs vagy beton kitöltéssel	115,00	m2	950,-	109 250,-
Munkarész nettó összesen: Ált.forg.adó 27 % Számla összesen:						3 187 370,- 860 590,- 4 047 960,-

Költségbecslés, árajánlat

Megrendelő:
Szerződés szám:
Létesítmény:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
V/C/23/2022
Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és
fenntartási munkák végzése

Helyszín, feladat:

Szőlő köz, járda építés

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása	1,00	készlet	36 000	36 000,-
2.	7.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	70,00	fm	2 800	196 000,-
3.	21.	Humusz vagy termőrétteg lefejtése, deponálása	24,00	m3	1 650	39 600,-
4.	38.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	29,00	m3	5 900	171 100,-
5.	40.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	29,00	m3	2 250	65 250,-
6.	43.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	10,00	m3	4 500	45 000,-
7.	45.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	81,00	m2	750	60 750,-
8.	49.	Tükör szelvény simítóhengerlése	81,00	m2	120	9 720,-
9.	47.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	16,00	m3	21 000	336 000,-
10.	50.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	16,00	m3	780	12 480,-
11.	97.	K útszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	138,00	fm	8 500	1 173 000,-
12.	77.	Beton burkolat építése simított felülettel út és térburkolat részére C 16 min betonból, utókezeléssel	13,00	m3	63 000	819 000,-
13.	16.	Előkészítő és üzemeltetési munkákhoz nem sorolt munkák elvégzése rezsióradíjas elszámolással	4,00	óra	4 000	16 000,-
14.	86.	Beton hézag kitöltés, javítás MAPEI fugakezelő anyaggal	50	fm	2 950,-	147 500,-
Munkarész nettó összesen:						3 127 400,-
Ált.forg.adó 27 %						844 398,-
Számla összesen:						3 971 798,-

Szekszárd, 2022.06.20.